具体包括:厂区内两排车间,厂区内的硬化以及非硬化场地、现

有办公室,以及厂区内的变压器等配套设施。

二、 厂房起付日期和租赁期限
1.厂房租赁自 2022年 1月 1日起,至 2025年 12月 31日

止。租赁期 3年。

2.租赁期满,甲方有权收回出租厂房,甲方需提前三个月向乙

方提出书面要求,甲 乙双方协商确定归还日期。乙方需继续承租的 ,

应于租赁期满前三个月,向 甲方提出书面要求,经甲方同意后重新签

订租赁合同。

三、 租金及支付方式
1.甲、乙双方约定,该厂房租赁年租金为每年伍拾贰万元整

(520000,00元 ) 。

2.支付方式:按季度支付,每季度开始第一个月 10日 以前支

付本季度的租金。

四、 其他费用
1.租赁期间,使用该厂房所发生的水、电、煤气、电话等通讯

的费用由乙方承担,并在收到收据或发票时,应在三天内付款。

2.租赁期间,发生的土地租赁费、土地使用税等由出租方承担。

五、厂房使用要求和维修责任

1.租赁期间,乙方发现该厂房及其附属设施有损坏或故障时 ,

应及时通知甲方修复;甲方应在接到乙方通知后的 3日 内进行维修。

逾期不维修的,乙方可代为维修,费用由甲方承担。